令和５年９月６日

保護者の皆様

山陽学園中学校・高等学校

校    長  豊 岡 秀 明

みさお祭（体育祭）当日のご案内

重陽の候 ､保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます｡平素は､本校の教育活動

に対してご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます｡

さて､体育祭の詳細を次のとおりお知らせします。来場者については、保護者（小さなお子様の同行

可）のみとします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

◯日   程     生徒入場開始        ９：１５（これ以前には入場不可）

保護者受付開始       ９：３０

開会式           ９：５０

昼食          １３：００～１３：４０

閉会式・保護者退出  １５：００

終礼・下校      １５：１５

※プログラムの詳細はまなびポケットで配信します。

◯生徒登下校   ・登下校時の服装は制服・アップシューズを基本とします。

ただし、自転車通学生は体操服・アップシューズでも可。

※クラス Tシャツでの登下校は禁止です。

・着替えは入場前に岡山ドーム前のテント内でできます。

・集合（着替え）は９：４０までとします。（時間厳守）

・欠席連絡は、まなびポケットを通じて必ずお願します。

・ＪＲ推奨時刻表   岡山駅発  ８：２５ または ８：４０発

倉敷駅発  ８：３９ または ８：４３発

・駐輪場は岡山ドーム南側です。（必ず施錠する）

・自家用車による送迎は、第２または第３駐車場内でお願いします。

         ・岡山ドーム内には、自動販売機はありません。事前に飲み物を用意してく

ださい。お弁当を持参する場合は、傷みにくいものを用意してください。

◯保護者来場   ・受付で名札を受け取り、場内では必ず身につけてください。

・駐車場は第２駐車場または第３駐車場です。

（駐車料金：１時間まで無料、以降３０分毎１００円、最大７００円）

・駐輪場は岡山ドーム南側です。

                                                                        裏面につづく

◯お弁当配布    当日はチケットと代金交換時にお渡しした「引き換え券」を忘れずに持

参してください。

場 所：資材搬入口

時 間：①高校保護者：中学ハリケーンのとき

②中学保護者：高校女子クラス対抗リレーのとき

③予備時間 ：高校男子クラス対抗リレーのとき

      ※弁当殻は配布場所で 14:00まで回収します。

分別と少量化にご協力ください。

駐
車
料
金
：
１
時
間
ま
で
無
料
、

以
降
３
０
分
毎
１
０
０
円
、
最
大
７
０
０
円